SỞ GD&ĐT BÌNH PHƯỚC

TRUNG TÂM GDTX TỈNH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Bình Phước, ngày 27 tháng 3 năm 2020

LỊCH LÀM VIỆC
Tuần thứ 32 (từ ngày 06/4 đến ngày 11/4/2020)

và thời hạn giải quyết các văn bản gửi cấp trên

1. Lịch trực cơ quan của Ban Giám đốc và Lịch làm việc:
Thực hiện Công văn chỉ đạo số 824/UBND-KGVX  của UBND Tỉnh Bình Phước V/v thực hiện Chỉ thị số 16/CT-TTg ngày 31/3/2020 của Thủ tướng Chính phủ về các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch Covid-19:
- CB, GV, NV không có công việc quan trọng và cần thiết phải giải quyết thì không đến Trung tâm.

- Bộ phận trực thực hiện theo bảng phân công để giải quyết công việc chung của đơn vị.

- Học viên các lớp BTVH, PCGD nghỉ học theo Thông báo số 789/TB-SGDĐT ngày 27/3/2020 để phòng chống dịch bệnh Covid-19.
2. Thời hạn giải quyết các văn bản gửi cấp trên:

	TT
	Số/ký hiệu/ngày, tháng
ban hành
	Nội dung công văn
	Hạn nộp
	Nơi nhận
	Bộ phận xử lý
	Ghi chú

	1
	4361/ KH-SGDĐT

ngày 02/11/2017
	Kế hoạch thực hiện chương trình phòng, chống ma túy đến năm 2020
	Trước ngày

12/11 hàng năm
	Phòng CTTT,Sở GD&ĐT
	Thầy Nhân
	-BC 6 tháng đầu năm

-Báo cáo TK

	2
	3857/KH-SGDĐT

ngày 31/12/2016
	KH công tác phòng,chống tham nhũng, lãng phí của ngành GDĐT tỉnh BP
	Trước ngày

10/12
	Thanh tra Sở
	Thầy Nhân
(BP pháp chế)
	BC ĐK hàng năm

	3
	1615/SGDĐT-CTTT

ngày 29/5/2018
	Tăng cường giải pháp phòng, chống bạo lực, xâm hại trẻ em
	Trước ngày

08/6& 08/12
	Phòng Chính trị tư tưởng
	Thầy Nhân
	BC ĐK hàng năm

	4
	2545/SGDĐT-CTTT

ngày 13/08/2018
	V/v triển khai đề án " Nâng cao chất lượng hiệu quả công tác tuyên truyền về quyền con người ở Việt Nam"
	Trước ngày
03/6

03/12/2019
	Phòng CTTT

(P.TTr-KĐCLGD)
	Cô Lan CTCĐ

tổ chức thực hiện
	BC định kỳ hàng năm

	5
	3082/SGDĐT-CTTT

ngày 27/9/2018
	Đăng ký và đề nghị công nhận CQ, đơn vị đạt tiêu chuẩn "AT về ANTT"
	Trước ngày

10/5
	Phòng PV05

Công an tỉnh
	Thầy Nhân
	Hàng năm

	6
	1087/SGDĐT-GDTrH - Ngày 22/04/2019
	HD t/hiện đ/nghị xét duyệt, công nhận đ/vị đạt t/chuẩn "An toàn về ANTT"
	Trước ngày

10/5
	Phòng PV05 CA Tỉnh
	Thầy Nhân
	Hàng năm

	7
	3659/SGDĐT-GDTrH

ngày 05/11/2018
	Triển khai TT số 20/2018/TT-BGDĐT Quy định chuẩn NN GV cơ sở GDPT
	Trước ngày

20/6
	Phòng GDTrH
	Thầy Nhân
	BC hàng năm

	8
	37/KH-UBND

Ngày 19/02/2019
	Phổ biến, giáo dục pháp luật trên địa bàn tỉnh Bình Phước năm 2019
	Trước ngày

15/11/2019
	Sở Tư pháp
	Thầy Nhân
	15/5
BC hàng năm

	9
	880/SGDĐT-VP

Ngày 03/4/2019
	Đôn đốc triển khai thực hiện công tác xét tặng KNC "Vì sự nghiệp giáo dục"
	Trước ngày

10/4/2020
	VP Sở GD&ĐT
	P.TCHC
	Hàng năm

	10
	2277/KH-SGDĐT

 Ngày 25/07/2019
	KH Tổ chức phát động PTTĐ “CB,CC,VC thi đua thực hiện VH công sở” giai đoạn 2019 - 2025 trong các CQ, CSGD trên địa bàn tỉnh Bình Phước
	Trước ngày

25/01/2021
	VP Sở GD&ĐT
	Cô Lan
x/dựng, t/hiện đầu NH và b/c định kỳ
	BC hàng năm

	11
	2355/SGDĐT-TTrKĐCLGD

 Ngày 05/08/2019
	 Triển khai thực hiện Chỉ thị số 07/CT-UBND
	Trước ngày

05/10/2019
	Phòng TTr-KĐCLGD
	Thầy Nhân
	BC hàng năm

	12
	2362/SGDĐT-GDTrH

 Ngày 01/08/2019
	Triển khai thực hiện Kế hoạch 705/KH-BGDĐT
	BC ĐK hàng năm cuối HK, cuối NH
	Phòng GDTrH
	Thầy Nhân

	13
	2592/SGDĐT-VP

 Ngày: 24/08/2019
	Đôn đốc nhắc nhở việc thực hiện, ủng hộ quỹ "Tiếp bước cho em đến trường" năm học 2019-2020
	Trước ngày

30/6/2020
	Hội LHPN tỉnh
	Cô Hải,
 thầy Nhân

thực hiện

	14
	 4044/SGDĐT-GDTrH

Ngày 20/12/2019
	Quản lý đối với người nước ngoài nhập cảnh, xuất cảnh, quá cảnh, cư trú và hoạt động tại Việt Nam
	Trước ngày

25/12
	Phòng GDTrH
	Thầy Nhân
	BC hàng năm

	15
	4177/KH-SGDĐT

 Ngày 02/01/2020
	Kế hoach triển khai thực hiện đề án 256 và 257 về tuyên truyền, phổ biến GD PL về PCNT
	Trước ngày

05/11
	Phòng TTrKĐCLGD
	Thầy Nhân
	BC hàng năm

	16
	209/SGDĐT-VP

Ngày 04/02/2020
	Tiếp tục thực hiện tinh giản biên chế năm 2020
	Trước ngày

20/05/2020
	VP Sở GD&ĐT
	Cô Hân
	20/8/2020

	17
	356/SGDĐT-GDTrH

 Ngày 18/02/2020
	Về việc triển khai thực hiện nhiệm vụ quản lý nhà nước về thanh niên năm 2020
	Trước ngày

30/11/2020
	Phòng GDTrH
	Thầy Hòa

	18
	174/KH-SGDĐT
Ngày: 31/01/2020
	Kế hoạch Năm an toàn giao thông 2020
	Trước ngày

25/6/2020
10/12/2020
	VP Sở GD&ĐT
	Cô Hân

	19
	44/CĐGD

Ngày: 11/03/2020
	V/v Xét tặng Kỷ niệm chương "Vì sự phát triển của Phụ nữ"
	Trước ngày

10/4/2020
	Công đoàn GDBP
	Cô Lan

	20
	633/SGDĐT-TrKĐCLGD

 Ngày: 16/03/2020
	Tăng cường triển khai thực hiện Chỉ thị số 13-CT/TW ngày 12/01/2017 của Ban Bí thư Trung ương Đảng
	Trước ngày

15/6/2020

15/12/2020
	Phòng TTrKĐCLGD
	Thầy Nhân

	21
	642/SGDĐT-GDTrH

 Ngày: 17/03/2020
	BC KQ triển khai thực hiện một số VB QPPL về GDTC, TT và YT trường học
	Trước ngày

25/3/2020
	Phòng GDTrH
	 thầy Nhân
	ông Cường thực hiện

	22
	766/KH-SGDĐT

 Ngày: 25/03/2020
	Công tác phổ biến, GDPL năm 2020 của ngành giáo dục tỉnh Bình Phước
	Trước ngày

05/6/2020

30/12/2020
	Phòng TTrKĐCLGD
	Thầy Nhân

	23
	718/SGDĐT-VP
Ngày: 20/03/2020
	 V/v Treo cờ Tổ quốc và nghỉ Lễ Giỗ Quốc tổ Hùng Vương năm 2020
	Trước ngày

10/4/2020
	VP Sở GD&ĐT
	Cô Hân

	24
	691/SGDĐT-VP

Ngày: 19/03/2020
	Triển khai văn bản số 164/CAT-PV05 của Công an tỉnh Bình Phước
	Trước ngày

15/4/2020
	Công an tỉnh PV05
	đ/c Nghĩa

	25
	679/KH-SGDĐT

Ngày: 18/03/2020
	Triển khai công tác bình đẳng giới, vì sự tiến bộ phụ nữ ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2020
	Trước ngày

10/12/2020

	VP Sở GD&ĐT
	Cô Lan

Ghi chú:
Trong quá trình làm việc nếu có thay đổi hoặc bổ sung, Trung tâm sẽ có thông báo sau./.
TL.GIÁM ĐỐC
TRƯỞNG PHÒNG TC-HC
              ( Đã ký)
   Nguyễn Phan Thục Hân